- 1 -

南京市人民政府会展业办公室
宁会展办字〔2023〕4号

2023 年度第二批会展发展专项资金

拟奖补项目公示

为加快我市“国内一流、国际知名”会展城市目标建设，围

绕主导产业特色优势与会展融合发展，打造南京会展知名品牌，

充分发挥专项财政资金的引导和激励作用，根据《关于进一步

加快会展业高质量发展的若干政策措施的通知》（宁贸促字

〔2019〕25 号 宁财企〔2019〕192 号）、《关于加快南京会展业

复苏推动高质量发展十条政策的通知》（宁贸促字〔2022〕5 号）

及市级财政专项资金管理办法等文件精神，按照“公开、公平、

公正”的要求，南京市人民政府会展业办公室、南京市财政局对

各单位申报的项目进行了评估和审核，现将 2023 年度第二批拟

奖补项目予以公示，公示时间自 2023 年 9 月 19 日至 9 月 25 日

止，为期 5 个工作日。

- 2 -

任何单位和个人若对拟安排项目持有异议，均可在公示期

限内，以书面形式向市会展办或市财政局提出，并具体列举异

议理由和相关证明材料。以个人名义提出异议的，需写明自己

的真实姓名、单位、联系电话及地址等；以单位名义提出异议

的，需加盖单位公章。如需保密，请一并说明。

附件：2023年度第二批会展发展专项资金拟奖补项目公示名单

市会展办联系方式

地址：南京市建邺区江东中路 259 号新城大厦 E 座 6 层

电话：025－83635383

南京市人民政府会展业办公室

2023年 9月 19日

- 3 -

附件

2023 年度第二批会展发展专项资金

拟奖补项目公示名单

序号 类 别 补助单位

1

贸易类展览项目

长沙强华信息科技有限公司

2 南京凤凰展览有限公司

3 中国塑料加工工业协会

4 上海禾欣展览服务有限公司

5 跨采（上海）广告有限公司

6 南京博贸展览有限公司

7 中国饲料工业协会

8 上海友擎展览有限公司

9 中国衡器协会

10 南京尚格展览有限公司

11 江苏京祺文化传媒有限公司

12 中国制浆造纸研究院有限公司

13 中国混凝土与水泥制品协会

14 南京斯图加特联合展览有限公司

15 南京汇展展览服务有限公司

16 项目国际认证补助 南京尚格展览有限公司

- 4 -

序号 类 别 补助单位

17

新业态新模式补助

—线上展览项目

中国塑料加工工业协会

18 南京尚格展览有限公司

19 中国制浆造纸研究院有限公司

20 专业消费类展览项

目补助

南京华墨会展服务有限公司

21 南京装饰材料商贸协会

22
会议项目补助

中国塑料加工工业协会

23 江苏满程千渠会展服务有限公司

24

会展人才培训补助

南京南泰国际展览中心有限公司

25 南京斯图加特联合展览有限公司

26 中青旅（江苏）国际会议展览有限公司

27 中会整合营销管理（江苏）有限公司

28 吉智（江苏）会务展览服务有限公司

29 南京润展国际展览有限公司

30 南京上秦淮会展有限公司